
32

46

45

60

50

26

44

45

29

51

65

13

55

16

60

32

24

61

39

36

A

64 30

26

44

57

42

66

23

33

29

59

37

44

28

64

40

28

25

46

50

42

66

58

44

41

26

50

27

48

48

48

55

28

39

47

25

52

46

54

男　　子　（１２月２０日　土曜日）

令和７年度　U１２広島県リーグ戦

報告責任者 宇品東男子報告責任者

ブロック責任者 向東

審判責任者 三篠A男子

MC責任者

ブロック責任者 五日市

審判責任者 大竹男子

五日市男子

戸坂男子

機材準備 海田男子・南観音女子機材準備 府中男子・瀬野女子

審判責任者 舟入男子

機材準備

向島中央小会場
機材準備 古田男子

8：00開場

ブロック責任者 小方男子

64

16

33

31

54

15

72

64

23

58

佐伯総合会場 安芸区SC会場 まるくる大野会場

井口明神男子

瀬野男子

報告責任者 海星男子

27

54

38

22

29

42

33

40

44

59

34

22

38

１３：１０～１４：２０

瀬野男子

審判責任者

MC責任者

報告責任者 比治山男子

佐伯総合会場 瀬野小会場 桜丘小会場

３試合目

５試合目

１０：１０～１１：２０

９：００～１０：１０

３試合目

8：00開場

役員集合

１試合目

２試合目

３試合目

４試合目

役員集合 役員集合

１４：２０～１５：３０

１０：１０～１１：２０

１１：２０～１２：３０

１２：３０～１３：４０

１３：４０～１４：５０

１試合目 ９：００～１０：１０

４試合目

２試合目

１２：００～１３：１０

６試合目

MC責任者 南観音男子

１１：５０～１３：００

安芸区SC会場

開場

５試合目

６チームリーグ会場

下黒瀬小会場

８：３０　役員集合

亀山南男子

機材準備 千田男子

８：３０　役員集合

９：００　チーム入場

９：３０～１０：４０

１０：４０～１１：５０

５試合目

１試合目

３試合目

１４：５０～１６：００

千田小会場

２試合目

審判責任者

１４：４０～１５：５０

６試合目 １５：２０～１６：３０

４試合目 １３：００～１４：１０

１４：１０～１５：２０

４試合目 １３：３０～１４：４０

５試合目

１０：００～１１：１０

２試合目

６試合目 １５：５０～１７：００

１１：１０～１２：２０

１２：２０～１３：３０

E F

審判責任者 小方男子

ブロック責任者

H

ブロック責任者 千田男子

G I

ブロック責任者 G-REX男子

瀬野男子

開場 ９：００　チーム入場

１試合目

ブロック責任者 府中

審判責任者 府中男子

MC責任者 庚午男子

ブロック責任者 五日市観音

審判責任者 海田男子

MC責任者 五日市観音男子

報告責任者

ブロック責任者 樹徳男子

審判責任者 伴東男子

MC責任者 三篠B男子

宇品男子

五日市男子・小方女子

MC責任者

まるくる大野会場

役員集合 ９：００　役員集合

男　　子　（１２月２１日　日曜日）

最終更新日： 令和7年12月31日

▼抽選について

①会場校として使えるチームを会場シードとして振り分ける。

②なるべく５つの地区が一つのブロックに入るよう配慮する。

▼大会運営

　○運営は各ブロック内で協力して行い、試合進行・審判等がスムーズにできるようにする。

　○役員・チーム指導者は各会場の役員集合時刻に集合する。

　○試合時間は予定表をめやすとする。試合間は８分間とし、試合が連続する場合は２０分あけ

　　る。状況によって各会場で調節する．

　○試合時間は要項と変更があります．

　○機材準備物

　　機材準備担当チームは準備をお願いします。

　　・タイマー（１対），２４秒計（あれば。なければタイマーで行う），TOセット，スコアシート

MC責任者 SHINES男子

報告責任者 口田男子

機材準備 小方男子・宇品女子

MC責任者 G-REX男子

報告責任者 エターナル男子

機材準備 機材準備 G-REX男子

C D

８：３０　役員集合

５チームリーグ会場

機材準備 樹徳男子

井口男子

報告責任者 古田男子報告責任者 大野男子

39

41

27 35

35

59

29

69

44

36

45

29

45

47

61

23

33

58
47

30

20

0

B

１．小方

２．昭和

３．口田

４．SHINES

６．ICHIGEKI

５．東浄

⑤

⑥

④

①

③

②

１．瀬野

２．川口

３．比治山

４．広

６．井口明神

５．己斐上

①

②

③

⑤

④

⑥

１．府中

２．庚午

３．宇品東

４．尾長

６．十日市

５．大河

①

②

③

⑤

④

⑥

１．大野

２．JETS

３．五日市観音

４．千年

６．高屋

５．海田

①

②

③

⑤

④

⑥

１．G-REX

２．宇品

３．緑丘 ４．エターナル

５．仁保

①

④

②

③

⑤

１．向東

２．古田

３．呉中央 ４．三篠A

５．井口

①

④

②

③

⑤

１．五日市

２．大竹

３．吉浦

４．Remember

６．戸坂

５．口田東

①

②

③

⑤

④

⑥

１．樹徳

２．海星

３．伴東

４．横路

６．観音

５．三篠B

①

②

③

⑤

④

⑥

１．南観音

２．千田

３．CAMEL

４．舟入

６．高須

５．亀山南

①

②

③

⑤

④

⑥


